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Årsberetning for Gyldenløve Kajakklubb 2024 
 

Turgruppe i DNT Drammen & Omegn 
 
 
Styret i sesongen 2024 
• Jens Petter Ørjansen (Leder) (2022 / 2024) 
• Torill Flyen (Styremedlem) (2022 / 2024) 
• Kent Wold Christensen (Styremedlem)  (2024 / 2025) 
• Bitten Ravnaas (Styremedlem)  (2024 / 2025) 
• Terje Kaldestad (Vararepresentant) (2024) 
 
 
Styrets arbeid og dugnadstimer 
Det er avholdt 2 styremøter i 2024. De tillitsvalgte og turlederne har lagt ned i størrelsesorden 1179 
dugnadstimer i løpet av sesongen. Se oppsummering på side 5.  
 
Medlemsutvikling 
Det er 768 medlemmer i klubben, en vekst på (27) 3,6 %. DNT Drammen og Omegn har fått 12 nye 
medlemmer og 15 er medlemmer i foreningen har tatt i bruk flere friluftstilbud og begynt å padle. 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Gyldenløve Kajakklubb har hatt en god og jevn medlemsutvikling siden den ble grunnlagt i 2009. Klubben 
en av de store klubbene / aktivitetsgruppene i DNTD. Padling er en populær friluftsaktivitet. Vi får positive 
tilbakemeldinger fra nye og eksisterende medlemmer. De opplever at klubben har et godt og 
inkluderende miljø med mange fine turtilbud. Etter en periode med sterk vekst, og toppårene i 2020 - 
2022 under Covid 19, har veksten stagnert noe de 2 siste årene, men ligger fremdeles på et bra nivå.   
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Turer og aktiviteter 
 
Det har var planlagt 24 onsdagspadlinger i 2024, hvorav 5 Gøy På Vannet. Totalt har 22 
onsdagspadlinger blitt gjennomført. Det er avlyst 2 onsdagspadlinger grunnet mangel på turleder i ferien 
(1) og på grunn av flom (1). 
Det har blitt færre turer på Drammenselva denne sesongen enn normalt. Dette skyldes også i år mye 
nedbør og vedvarende høy vannføring i vassdraget. Turene er derfor flyttet til ruter langs padleleden, til 
Holmen ved Asker Sætre. Sesongen ble avsluttet med en tur med mange deltakere til Fiskumvannet og 
pizza på restauranten på Sundhaugen. «Gøy På Vannet» i mai ble flyttet til Fiskumvannet, i august til 
Gillhusodden (torsdag) og i september til Hyggen. Årsaken til flyttingene har vært høy vannføring i elva og 
i august dårlig vannkvalitet i elva. 
Det er ikke arrangert fellesturer med overnatting i regi av klubben i 2024. Det har vært utfordrende å få 
noen til å ta ansvaret for å arrangere foreslåtte turer. De som har ønsket å være med på turer med 
overnatting har valgt å delta på turer i regi av andre frivillige organisasjoner og benytte kommersielle 
tilbud. 

Det er gjennomført 5 bassengtreninger i vårsesongen med 31 deltakere. Det gjenstår 5 bassengtreninger 
i høstsesongen 2024. 

Det totale antallet deltakelser på turer og aktivitetene i 2024 har vært 245. Dette er en økning på 13 fra 
2023.Totalt har 69 medlemmer deltatt en eller flere ganger. Dette er det samme nivået som i 2023. Det er 
også i år 11 turledere som har bidratt til å gi medlemmene fine og trygge naturopplevelser på vannet. 

I tillegg til de organiserte turene kommer private turinvitasjoner på Facebook. Dette er positivt og gledelig. 
Det er ikke kapasitet til at alle aktiviteter i klubben kan være organiserte. 

 

Kurs og kompetanse 
 
Turledersamlingen på Camp Killingen - Trening for turledere 
Siste helga i april arrangerte vi for 7. gang en turledersamling på Camp Killingen. Totalt deltok 36, 
turledere, aktivitetsledere og instruktører, hvorav 15 fra Gyldenløve Kajakklubb. Det var med deltakere fra 
4 DNT foreninger: DNT Vansjø, DNT Horten, DNT Tønsberg og Steinsletta Havkajakklubb (DNT 
Ringerike). I år var hovedtemaet på søndag: «Førstehjelp for turledere ved og på vannet». Vi fikk besøk 
av Per Olav Eliassen eier av firmaet - Ut I Det Fri – og en erfaren padler. Per Olav er instruktør og 
arrangerer kurs innen kajakk, friluftsliv, førstehjelp og livredning. Det ble en flott kompetansehelg for alle 
som deltok. Takk til Stein og Kent som stilte opp fra torsdag for å klargjøre Camp Killingen etter 
vinterstegningen. 
Søndag 12. mai deltok 7 turledere på Bølgetrening for turledere på Hvasser, arrangert av Kent. 

 

Introduksjons-, grunn- og teknikkurs 
Den formelle kompetansen i medlemsmassen må karakteriseres som høy. Det stilles krav til 
introduksjons- eller grunnkurs for å bli medlem i klubben. Totalt 15 (45 %) av de 27 nye medlemmene har 
grunnkurs, de øvrige har introduksjonskurs. 
Det har vært en utfordrende sesong med nedgangen i påmeldinger til kurs og få deltakere. Dette er også 
det inntrykket vi sitter igjen med etter å ha vært i kontakt med andre klubber som har opplevd det samme. 
Det er avlyst 3 introduksjonskurs, 2 grunnkurs og 1 teknikkurs. På den positive siden 47 har deltatt på 
kursene våre. Det har blitt avholdt 3 introduksjonskurs med 14 deltakere, 4 grunnkurs med 25 deltakere 
og 1 teknikkurs med 8 deltakere.  
Det er uvisst hva årsaken til manglende påmeldinger til kurs er, men den generelle økonomiske 
situasjonen kan nok spille inn. Det er mange som ønsker å leve av padling. Antallet av klubber og 
kommersielle aktører som tilbyr kurs har økt kraftig de siste 5 årene. Det er mulig det ikke er helt balanse 
mellom tilbud og etterspørsel. 
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Oppsummering av aktivitetene i sesongen 2024 
Antall medlemmer start oktober 2024 768 
Antall nye medlemmer 27 
Vekst antall medlemmer 3,6 % 
    
Turer og aktiviteter – Deltakelser / Deltakere 245 / 69 
Bassengtreninger – Antall / Deltakelser (Det gjenstår 5 økter i kvartal 4 2024)  5 / 31 
Turledersamling Camp Killingen – Deltakere totalt / Deltakere GKK 36 / 15 
Totalt antall som har bidratt som turledere i sesongen 2024 11 
Bølgekurs for turledere – Søndag – Helg - Deltakere 7 
    
Antall deltakere på kajakk-kurs 47 
NPF Introduksjonskurs - Antall kurs /Antall deltakere 3 / 14 
NPF Grunnkurs - Antall kurs / Antall deltakere 4 / 25 
NPF Teknikkurs - Antall kurs / Antall deltakere 1 / 8 
    

 
Deltakelser - Inkluderer medlemmer som har deltatt en eller flere ganger på turer og aktiviteter. 
 
Nytt aktivitetssystem 
 
For turer, kurs og andre aktiviteter har vi i 2024 tatt i bruk DNT sitt aktivitetssystem (Deltaker.no), som ble 
lansert i oktober 2023. Alle klubbens aktiviteter er lagt inn for påmelding i aktivitetssystemet, som gir oss 
god oversikt over deltakere. Det betales med kort for aktiviteter med deltakeravgift. Dette reduserer det 
administrative arbeidet for DNTD og frigjør tid til gjennomføring av aktiviteter.  
 
DNT Trygg for risikovurdering av turer og aktiviteter er en integrert del av aktivitetssystemet. DNT Trygg 
ble lansert under turledersamlingen på Camp Killingen i april. Totalt ble 15 turledere trent i bruk av DNT 
Trygg under samlingen. Alle turer i 2024 er blitt risikovurdert. 
 
Markedsføring 
 
For å nå frem til alle medlemmene i klubben har vi benyttet to kommunikasjonskanaler: DNTD sine 
websider og Facebook-gruppa Gyldenløve Kajakklubb. 
 
DNTD´s websider og Gyldenløve Kajakklubb´s undersider besøkes av mange. Klubbens sider er blant de 
best besøkte i 2024. De ligger på 6. plass med 4832 unike besøkende og 6496 visninger.  
 
Facebook-gruppa fungerer godt og har totalt 963 medlemmer. Av disse er 516 (54 %) medlemmer i 
klubben og 447 venner av klubben. Det er 516 av de 768 av medlemmene i klubben som benytter 
Facebook (68%). E-post dekningen er 95% og vi har muligheten til å sende ut nyhetsbrevet - På Vannet – 
ved behov. 
 
DNT Drammen og Omegn magasin TUR 
 
Klubben har i sesongen 2024 fått muligheten til profilering på 2 til 6 sider i DNT Drammen og Omegn sitt 
turmagasin TUR, utgavene 1 og 2. TUR magasinet distribueres til foreningens 11 342 medlemmer 
sammen med Fjell og Vidde. 
 
DNT sitt hovedfokus i 2024 har vært bærekraft. Klubben har tatt aktivt tak i dette og etablert en 
bruktkasse «selges» / gis bort, samt etablert et «Hold Norge Rent» distribusjonspunkt ryddeutstyr i 
Sjøboden. Her er det hansker og plukkposer medlemmene kan ta med seg på tur. Det er skrevet artikler 
om disse initiativene i Tur. 
 
Jubileumsfeiring – Gyldenløve Kajakklubb 15 år 
 
Klubben fylte 15 år lørdag 26. mai. Jubileet ble feiret med en jubileumspadling til Kommersøya i 
Sandebukta med 24 deltakere. Der ute ble det servert reker med tilbehør, kaker og kaffe. Det ble 
arrangert konkurranser på vann og land, og sang. Noen overnattet i telt og køyer til søndag, og andre 
padlet inn i solnedgangen og hjem til egen seng. Takk til arrangementskomiteen, Bitten, Bente, Ellen og 
Lisbeth, for en fin feiring. 
  



Side 4  Årsberetning Gyldenløve Kajakklubb 2024 
 

 
Deltakelse på arrangementer og foredrag 
 
Foredrag med presentasjon av Gyldenløve Kajakklubb og bilder fra padleturer er gjennomført av Jens 
Petter på: DNTD sitt Årsmøte og Fagdag for frivillige 20. mai i Sjøboden (Totalt 80 deltakere), DNTD 
medlemskveld i Lier Kulturhus 22. mai (225 deltakere) og hos Lier Rotary på Lier Bygdetun 14. oktober. 
 
Bryggefestivalen 2024 
 
Gyldenløve Bryggefestival ble arrangert søndag 8 september, siste søndag i Friluftslivets Uke og 
Kulturminnedagene. Festivalen var i år blant de 5 nominerte av 500 arrangementer til 
Kulturminnedagsprisen for 2024. Det deltok 21 frivillige organisasjoner på festivalen. DNTD hadde lagt 
opp mange aktiviteter for store og små: natursti, klatrevegg, ridning på hest og servering av spennende 
mat fra forskjellig land. Skattejaktene for barn ble en stor suksess. Det forsvant 13 kg gotter fra 
skattkistene i løpet av dagen. 
 
Under festivalen holdt Gyldenløve Kajakklubb holdt åpne Sjøboden. Takk til Tine, Kirsti og Harald som 
stilte opp og presenterte klubben for de besøkende. 
 
Festivalen fikk god dekning i media: hos DRM 24, Visit Drammen, Drammen.no og i portalene til 
Kulturvernforbundet og Norsk Friluftsliv. BYDrammen (Byavisa Drammen) støttet oss med egne 
festivalsider. Festivalen ble lagt ut på deltakernes Facebook-sider, med totalt > 250 000 følgere.  
 
Flere enn 1000 av byens innbyggere besøkte årets festival. Det var spesielt gledelig at mange 
barnefamilier hadde funnet veien til Gyldenløve Brygge denne søndagen. Festivalen er den andre i 
rekken og er et initiativ tatt av Toril (Leder i Nærutvalget for Bydel 7) og Jens Petter. 
 
Resultatregnskap / Økonomi 
 
Om resultatregnskapet 
Gyldenløve Kajakklubb er en aktivitetsgruppe i DNT Drammen og Omegn uten eget regnskap og 
balanse. Inntekter går til dekning av kostnadene ved drift av klubben og til dekning av DNTD totale felles 
kostander. Se resultatregnskap for Gyldenløve Kajakklubb under med kommentarer. 
 

 
 
Kommentarer til driftsregnskapet 
 
Inntekter 
Klubben har tre hovedinntektskilder; kursinntekter, utleie av kajakker og plasser i Sjøboden til private kajakker. 
Kursinntekter og utleie av kajakker 
 
Kursinntektene er noe lavere i år grunnet avlyste kurs og færre deltakere på kurs enn i 2023. En negativ 
trend vi håper vil snu. Det samme er inntektene fra utleie av kajakker. Årsaken til dette er trolig 2-delt: 
Redusert egen padleaktivitet på grunn av vedvarende flom i elva. Det er 14 medlemmer som har tegnet 
avtale om sesongleie.  
 
Utleie av kajakkplasser 
Alle kajakkplassene i Sjøboden har vært utleid i 2024, og det er venteliste for å få plass. 

Resultatregnskap KV 1 - 4 (Pr. 30.09.24) Budsjett Medgått
2024 Kv 1 - 3

Inntekter
Kajakk inntekter - deltager.no 169 800 137 752
Annen driftsinntekt
Leieinntekter Kajakker - utstyr 55 000 27 480
Leieinntekter Kajakkplass GKK 74 400 74 100
Sum driftsinntekter 299 200 239 332

Kostnader
Arrangement Kajakk GKK 120 400 119 297
Lokaler og kostnader med moms GKK 127 907 100 774
Sum driftskostnader 248 307 220 071
Driftsresultat 50 893 19 261
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Dugnadstimer i 2024 
 
 

 
 

 
 
 
 

Nr Aktivitet Antall Deltakere Tid timer
deltaker

Tid
totalt

1 Styremøter 2 5 3 30
2 Totalt administrasjon og oppfølging 160

Spesifikasjon:
Løpende kontakt med DNTD Admin og regnskap
Årsmøte/ Forberedelse / Gjennomføring
Oppfølging av Budsjett - Bestillinger - Bilag
Kontakt med nye medlemmer - Ajourføring av medlemsregister - GKK Master
Løpende behandling av medlemshenvendelser / Nye og eksisterende
Henvendelser kurs - Påmelding / Flyttinger / Avmeldinger / Krediteringer
"Salg" av gavekort kurs - Gavekort oppdateres i Photoshop - Sendes som pdf
Lansering og utvikling av ny oppdatert bookingløsning for kajakker 
Utleie av kajakker - Visbook Admin / Utleieoversikter / Låse for utleie ved feil på kajakker
Utleie av kajakkplasser - Ajourføre utleieregister / Avtaler / Betaling / Purringer / Ventelister
Avtale om og administrasjon av bassengtreningene Drammen Kommune

3 Markedsføring:
DNTD Oppdatering aktiviteter Facebook / Kurs / Turer / Aktiviteter 1 40 40
DNT Oppdatering og vedlikehold av nettsider 1 10 10
DNTD Oppdatering av ruter i Padleleden Ut.no 1 15 15
Artikkel og bilder til DNT Tur 1 og 2 1 10 10
Artikkel, bilder kursoversikt til nettsiden Visit Drammen / Drammen.no 1 4 4
Presentasjon klubben og padling på DNTD Fagdag for frivillige (20.05.24) 1 1 1
Presentasjon klubben og padling på DNTD Medlemskveld i Lier (22.05.24) 1 2 2
Presentasjon klubben og padling for Lier Rotary (14.10.24) 1 2 2

4 Turledersamling Camp Killingen (Totalt 38 deltakere)
Planlegging, forberedelse og gjennomføring 1 32 32
Forberedelse av og rydding på Camp Killingen 3 24 72
Instruktører fra Gyldenløve Kajakklubb 3 20 60
Deltakelse turledere fra Gyldenløve Kajakklubb 15 16 240

6 Turledertrening planlegging og gjennomføring
Bølgekurs for turledere Hvasser 1 7 8 56

7 Turprogrammet 2024
Turledelse Onsdagsturer / Inklusive Gøy på vannet 22 2 4 176

8 Bassengtrening
Gjennomføring logistikk og "bassengledelse" 11 1 5 55

9 Jubileumsfeiring Gyldenløve Kajakklubb 15 år
Planlegging og gjennomføring 1 4 8 32

10 Andre praktiske gjøremål
Vårdugnad i Sjøboden 1 9 2 18
Reparasjon av kajakker før sesongstart 1 2 5 10
Reparasjon av Dagger kajakker 1 1 3 3
I sesongen - Vask av garderobe og toaletter / Søppeltømming 3 1 1 3
Rengjøring av kajakker før bassengtrening 1 5 2 10
Gyldenløve Kajakklubb Dugnadstimer (anslått) 1041

11 Gyldenløve Bryggefestival
Prosjektarbeid, prosjektmøter, markedsføring og gjennomføring 2 60 120

Verter under åpen Sjøbod på Gyldenløve Brygge 3 6 18

Gyldenløve Bryggefestival dugnadstimer (anslått) 138

Totalt antall dugnadstimer eksklusive kurs 1179
Dager 147

Introduksjonskurs - Forberedelser og gjennomføring 3 1 6 18

Grunnkurskurs - Forberedelser og gjennomføring 4 1 18 72

Teknikkurs - Forberedelser og gjennomføring 1 1 18 18

Kurstid instruktører 108

Totalt tidsforbruk inkl. kurs 1287

Gyldenløve Kajakklubb - Dugnadstimer sesongen 2024 

Gyldenløve Kajakklubb - Kurs i sesongen 2024 (Det betales for kurs, men er nok en del dugnad her også)



Side 6  Årsberetning Gyldenløve Kajakklubb 2024 
 

 
 
 
 
Det er styrets vurdering at Gyldenløve Kajakklubb er en veldrevet klubb med god økonomi, gode rutiner og et godt, 
aktivt og inkluderende miljø. Takk til de tillitsvalgte, medlemmene, Eian Fritid, Brekke Eiendom og DNTD for 
innsatsen og det gode samarbeidet i sesongen 2024. 
 
 

Dato/år: 9. oktober 2024 
 

 
(En signert årsberetning er arkivert.) 

 
 
 
 
 

 
 Jens Petter Ørjansen Torill Flyen 
 Leder / Styremedlem Styremedlem 
 
 
 
 
 
 Bitten Ravnaas Kent Wold Christensen 
 Styremedlem Styremedlem 
 
 
 
 
 
 Terje Kaldestad 
 Varamedlem  


